Al-value
C1 Le Ae Ve (nH/N2)
(mm-1) (mm) (mm2) (mm3) GP4 GP44 GP47 GP90 GP95 GP95B GP96
EQR23-17.6 23.7±0.4 8.8±0.15 17.8±0.3 5.8±0.15 21.0+0.4/-0.3 13.4min 12.2±0.2 9.6±0.2 Fig.1 0.49 46.9 94.4 4427.45 24 4200 4300 4500 4100 5200 5200 5200
EQR2512A 25.0±0.4 6.0±0.15 21.0±0.35 11.0±0.2 14.0±0.25 22.0+0.4/-0.3 3.15+0.25/-0.15 15.2±0.4 Fig.4 0.3 36.3 118.5 4301.6 25 5500
EQR2517 25.0±0.4 8.5±0.15 22.8±0.4 11.0±0.2 13.5±0.3 22.0±0.4 5.5±0.15 17.0+0.5/-0.4 Fig.3 0.392 46.42 118.4 5493.66 31.1 7500
EQR28-14.7A 28.0+0.6/-0.4 7.35±0.15 25.0±0.4 15.7+0.25/-0.3 11.5+0.15/-0.25 24.2±0.4 4.35±0.15 18.0±0.3 Fig.5 0.29 44.6 150 6710 35.5 5800
EQR28-17.7 28.0±0.5 8.85±0.15 22.8±0.35 12.3±0.25 13.5±0.25 25.15+0.5/-0.4 5.85±0.15 18.0+0.6/-0.4 Fig.3 0.41 44.8 109 4890 34.2 4500
EQR30-15.1 30.0±0.5 7.55±0.15 26.0±0.4 18.5±0.3 10.4±0.3 25.2±0.5 4.35±0.15 19.2±0.5 Fig.6 0.28 45.7 164 7494.8 40.4 6200
EQR35-13.6 35.0±0.5 6.8±0.15 30.5±0.4 14.0±0.3 17.0±0.3 32.6±0.5 3.8±0.15 21.9±0.5 Fig.2 0.26 48.68 186.8 9090.8 51.1 8500
EQR36-15C 36.0±0.5 7.5±0.15 27.4±0.4 17.6±0.35 14.2±0.3 31.0±0.5 4.3±0.15 23.0±0.45 Fig.7 0.28 48.08 171.6 8250.9 50.6 9000
EQR42-13.8 42.0+0.6/-0.5 6.9±0.15 30.5+0.45/-0.4 14.0±0.3 17.0±0.3 38.6+0.6/-0.5 3.9±0.15 29.9+0.6/-0.5 Fig.2 0.249 55.4 188 10400 59.6 7200
圖形
單重
(g/prs)D2 E E1 E2 F G
EQR 型磁芯
EQR CORES
尺寸(Unit :  mm) 磁芯參數
規格
（Type） A B C D D1
Fig.1 Fig.3 Fig.4 Fig.5 Fig.6
Fig.7
Fig.2